bus vel signis masculini generis.

In legēda sanctoz Felicis et aducti

H secretarium id est ad locuz se cretum neutri generis. Serapis media producta tertie declinationis nomen ydoli. Edicula id est domūcula. Equuleo penulti. correpta, pena est ad modum equi. Radicuū id est cum radicibus. Inhumatum id ē in sepulcrum. Ex eadem penultima producta. Lorepti id est apprebensi vel inuasi. Ex culta id est venerata, ab excolo is et excoloris exultus sum.

De sermone nativitatis beate Marie gurginis.

PRotoplastorum, id est primo plasmatoruz, a probos quod est primū et plasmo as quod est formare masculini gene. Elogium id est predictio siue diuinatio malorum, ut ibi, in tristitia paries. Item elogium dicitur quandoq[ue] eloquum proverbum diuinū responsum ignominia, ordo vel textus carminū et propriæ malorum criminum siue maloz gestoruz, vel deorum ministeriū, vnde h[oc] elogiū magis gene. Edidit, i. peperit, edo dis edidi me, cor. Puerpera, i. puer paries. Obscurit me, cor, i. nocuit, obsum obes obest fortuitu, i. casu. Timpana me, cor, neu, ge, i. coria sup lignū extēla. Concrepēt id est resonent med. cor. Concinnant me, cor, id ē canit. Modulis me, cor, i. dulcib[us] catilenis mas, ge. Dulcisona penul. cor, adie. est Timpanistria penul. cor, dicit qui pulsat timpanū fe, ge, est et potest esse adiectiuū. Inualescētis, i. psperatis ois gene, ab inualeesco scis. Euicit me, pdu, i. supauit, euincō cis euici. Presagiuū, i. predictio[n]e[n]e, gene. Confugeret, i. cōpugnaret terrie p[ro]i. Exquirit, i. procedit in referendo. Obūrabit, i. vmbra faciet p[ro]tra estū p[ro]cū p[ro]scētie. Obsidā me, cor, i. mediatrix et vel quasi obstagia, obses sedis cōis ge. Assensum, i. consensum masculi, gene et quarte declina, ab assentio tis, assensi. Ignara, i. in scia adie, ab ignoro ras, qđ est nescire. Architecto id est fabricatori mundi masculini generis. Pretereret id est auferret, preteri p[ro]pis, me, cor. Circūdabit penul. corre, Pretulimus, i. predictimus, prefero fers p[ro]tuli. Adueni me, pdu in pretito. Inueni pe, pdu. Redona me, cor. Recole me, cor.

.i. recordare Insignis. i. preclara adie. ter. deci. **C**ōmercio neu. g. i. societate siue cōsortio. **A**dīsū. i. introitū ma. ge. et qr. decl. me. cor. **A**dvenit me. pdu. in prete. Impares me. cor. i. ineqles imparatis ois gen. **A**dmitte. i. recipe. Antidotū pe. cor. i. medicinā morbo triā qsi tyriacā neu. ge. Resoue me. cor. i. nutrī et solare resoueo ues refoui. Interneni pe. cor. **D**e omelia

Habitu me. prod. i. sermone ma. g. et qrte. decli. Exeret. i. ordinare texo ris qui. et texor eris. In genealogia. i. in descriptōe genitōis pe. p. **D**o abis pe. pdu. Tesseredecades pe. cor. i. q/ terdene. a tesserōn qd ē qttuoz et tecas qd ē decē. hec tesseredecas dis pe. cor. Diafonias pe. pdu. i. dissonantias siue discordias. **C**ecat. i. ordinet. Lēsen. i. ad censum siue ad tributū dandū vocant vel gregant